



**Dopravní podnik
hlavního města Prahy**

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp.zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

IBAN - CZ40 0800 0000 0019 3073 1349, BIC – GIBACZPX

Proforma faktura - Nedaňový doklad

Potvrzení zakázky č: 2050070638

Č.objednávky/Datum: 012500199 / 05.02.2025
Č.odběratele: 813531
Prodejní kancelář: 9004 odb.Kvalita a techn.
Skupina prodeje: T51 Generální ředitel

Datum vystavení dokladu: 07.02.2025
Datum uzavření smlouvy: 07.02.2025
Datum dodání: 07.02.2025

Způsob platby: Bankovní převod
Měna: CZK

Odběratel

KOVO SDS s.r.o.

K Silu 23

267 16 Vysoký Újezd - Kuchař

DIČ: CZ27258564 IČO: 27258564

Akceptujeme přijetí objednávky v tomto znění

Označení Číslo	Sazba DPH	Cena MJ Množství MJ	Hodnota
20437		5,30 CZK	
TR000175		4.660,000 KG	24.698,00
20439		5,30 CZK	
TR000175		6.000,000 KG	31.800,00
20443		5,50 CZK	
TR000175		9.300,000 KG	51.150,00
20444		5,30 CZK	
TR000175		4.380,000 KG	23.214,00
20445		5,30 CZK	
TR000175		4.120,000 KG	21.836,00
20447		5,30 CZK	
TR000175		5.520,000 KG	29.256,00
20453		5,30 CZK	
TR000175		6.700,000 KG	35.510,00



**Dopravní podnik
hlavního města Prahy**

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp.zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

IBAN - CZ40 0800 0000 0019 3073 1349, BIC – GIBACZPX

Proforma faktura - Nedaňový doklad

Potvrzení zakázky č: 2050070638

Označení		Cena MJ		
Číslo	Sazba DPH	Množství	MJ	Hodnota
20457		5,30	CZK	
TR000175		9.720,000	KG	51.516,00
20459		5,30	CZK	
TR000175		8.240,000	KG	43.672,00
20460		5,30	CZK	
TR000175		5.780,000	KG	30.634,00
20461		5,30	CZK	
TR000175		5.340,000	KG	28.302,00
20462		5,30	CZK	
TR000175		3.640,000	KG	19.292,00
Součet položek				390.880,00
	Sazba DPH	Cena vč.DPH	DPH	Cena bez DPH
DPH brutto	0	390.880,00	0,00	390.880,00
Celkem po zaokrouhlení				390.880,00
Celkem k úhradě				390.880,00